ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 26 сентября 2013 года                                                              № 32-р
О начале отопительного сезона 2013-2014 годов
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции от 27.06.2013 г.), в соответствии со ст. 6 Федерального закона о теплоснабжении» от 27.06.2010 г. № 190-ФЗ (в редакции от 07.05.2013 г.), постановлением Правительства Российской Федерации «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» от 06.05.2011 № 354 (в редакции от 22.07.2013 г.), и на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района:
1. Приступить к началу отопительного периода с 1 октября 2013 года, подачу теплоносителя осуществлять согласно температурному графику качественного регулирования температуры теплоносителя в соответствии с температурой наружного воздуха.
2. Руководителям предприятий, учреждений, организаций независимо от форм собственности, имеющим на своем балансе и (или) обслуживании котельные и инженерные сооружения:

- с 1 октября 2013 года приступить к работам по запуску отопления на территории МО Ломинцевское Щекинского района, провести пробные пуски котельных, обеспечив подачу теплоносителя в первую очередь на социально значимые объекты (учреждения здравоохранения, образования и т.п.) с последующим подключением жилых домов;

- подачу теплоносителя на прочие объекты (предприятия, учреждения и организации) осуществлять при наличии заявки на прием тепла.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Щекинский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                           Н.В.Тихонычева